
zielonagora.stat.gov.pl @ZielonaGoraSTAT@UStatZielonaGora

Gospodarstwa domowe
wyposażone w wybrane środki transportu
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Obraz autorstwa macrovector na Freepik
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Ścieżki rowerowe
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Europejski dzień
bez samochodu

w województwie lubuskim

przejazd taksówką osobową,
taryfa dzienna - za 5 km

Przeciętne ceny transportu

opłata za parkowanie 
za pierwszą godz.

bilet normalny jednorazowy
na przejazd autobusem miejskim

rower dla dorosłych

benzyna bezołowiowa,
95-oktanowa

18,06 zł
21,88 zł

2,22 zł
2,62 zł

2,88 zł
2,98 zł

1653,00 zł
2040,37 zł

5,75 zł
6,94 zł

2021
2022

sierpień

22 września

https://zielonagora.stat.gov.pl/
https://twitter.com/ZielonaGoraSTAT
https://www.facebook.com/UStatZielonaGora/

	1: infografika

